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Nie tyl ko dla ko lei
Fir ma po wsta ła w 2001 r. Spół ka
po sia da kon ce sje na ob rót, prze -
sy ła nie i dys try bu cję ener gii elek -
trycz nej dzię ki wła snej sie ci prze -
sy ło wo -roz dziel czej na te re nie ca -
łe go kra ju. Sie dzi ba za kła du
mie ści się w wy re mon to wa nym
bu dyn ku z no wo cze snym za ple -
czem hi gie nicz no -sa ni tar nym.
Pra cow ni cy ma ją moż li wość po -
sze rza nia swo ich kwa li fi ka cji
na stu diach po dy plo mo wych, kur -
sach spe cja li stycz nych, stu diach
wyż szych. Pra co daw ca w ra mach
dzia łal no ści pre wen cyj nej wdro żył
Sys tem Za rzą dza nia Bez pie czeń -
stwem i Hi gie ną Pra cy.
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Spół ka zaj mu je się dys try bu cją i prze sy łem ener gii
elek trycz nej oraz pra ca mi zwią za ny mi z bu do wą,
mo der ni za cją, re mon ta mi sie ci i in sta la cji elek tro -
ener ge tycz nych, w tym trak cyj nych. Głów ne za gro -
że nia stwa rza ją: włók na mi ne ral ne oraz pły ty azbe -
sto wo -ce men to we w za kła dzie, ha łas, moż li wość
upad ku z wy so ko ści, po ra że nia prą dem elek trycz -
nym i znacz ne ob cią że nie ukła du mię śnio wo -szkie -
le to we go. W ce lu ich usu nię cia wy re mon to wa no 21
sta cji trans for ma to ro wych, 2 po cią gi sie cio we oraz
usu nię to azbest z da chu bu dyn ku. Za ku pio no 2 no -
we po cią gi po go to wia sie cio we go, 2 mi ni ko par ki,
pod no śnik ko szo wy oraz sa mo chód wie lo funk cyj ny
ty pu UNI MOG do wy ko ny wa nia ro bót w trud nych
wa run kach i wy szu ki wa nia uszko dzeń sie ci. Pra -
cow ni cy prze szli spe cja li stycz ne szko le nia z me tod
usu wa nia skut ków awa rii sie ci trak cyj nych, za sad
po stę po wa nia w sy tu acjach awa rii pod sta cji trak cyj -
nych oraz ochro ny prze ciw po ra że nio wej w sie ciach
i in sta la cjach ni skie go i śred nie go na pię cia. W za -
kła dzie pro wa dzo ne są re gu lar nie kon tro le prze -
strze ga nia prze pi sów i za sad bhp – z udzia łem in -
spek to ra bhp oraz spo łecz ne go in spek to ra pra cy.
W za kła dzie pra cu je 560 osób. W ostat nich 3 la tach
nie wy da rzył się ani je den wy pa dek przy pra cy.


